
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 354 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 18:05  
			Máme tu padesátá léta jak vyšitá, vzkazuje Turková lidovcům	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 18:00  
			Pavel Páral: Klausovo marné volání po návratu tržní ekonomiky	Reflex
		
	dnes, 17:57  
			Stanjura předvídá lepší zítřky, HDP bude vyšší než před covidem. Ekonomové jsou střízlivější	iHned - Blogy
		
	dnes, 17:45  
			Sportem pro oběti tragické střelby. Studenti FTVS se rozběhli a vybrali peníze	Lidovky
		
	dnes, 17:45  
			Muskovo X zahlazuje stopy po Twitteru. A jde na to úplně špatně	Živě
		
	dnes, 17:19  
			Přeplácení nových zaměstnanců bude těžší. České firmy se připravují na zveřejňování výše mezd	iHned - Blogy
		
	dnes, 17:18  
			Sportem pro oběti tragické střelby. Studenti FTVS se rozběhli a vybrali peníze	iDnes
		
	dnes, 17:11  
			Bývalý manažer Trumpovy firmy jde opět do vězení, tentokrát za křivou výpověď	forum24.cz
		
	dnes, 17:10  
			S Airbnb dochází trpělivost. Turisté by v bytech bydlet neměli, míní spolky	Novinky.cz
		
	dnes, 17:08  
			Rodná čísla a příjmení i místa narození. Ministerstvo zveřejňovalo osobní údaje lidí z pracovních agentur	ČRO
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 18:28 · 
			Pact on Migration and Asylum: Effective system of solidarity and responsibility	Evropská komise en
		
	dnes, 18:27 · 
			Pact on Migration and Asylum: Embedding migration in international partnerships	Evropská komise en
		
	dnes, 18:27 · 
			Pact on Migration and Asylum: Secure external borders	Evropská komise en
		
	dnes, 18:26 · 
			Pact on Migration and Asylum: Fast and efficient procedures	Evropská komise en
		
	dnes, 18:25 · 
			Pact on Migration and Asylum: A common EU system to manage migration	Evropská komise en
		
	dnes, 18:16 · 
			12. dubna 2024: Mimořádné jednání Rady vlády pro výzkum, vývoj a inovace k rozpočtu – za účasti ministryně H. Langšádlové	Vláda
		
	dnes, 18:07 · 
			Musíme podporovat nadané děti, říká Jindra Zalabáková	Ústecký kraj
		
	dnes, 18:05 · 
			Kriminálka: Poslední cigareta. Detektivy překvapilo bezcitné mučení i nenadálé přiznání naivních vrahů	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 17:54 · 
			Energetika a směr akciového trhu (Kdyby na trhu stále fungoval vztah, či alespoň korelace me..)	Patria
		
	dnes, 17:51 · 
			Strážníci v Otrokovicích zadrželi zloděje odcizeného vozidla	Otrokovice
		
	dnes, 17:50 · 
			Městská knihovna Jindřichův Hradec obdržela dotaci od Jihočeského kraje na podporu knihoven regionu	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 17:50 · 
			Žáci a studenti otrokovických škol soutěžili v recitaci	Otrokovice
		
	dnes, 17:46 · 
			Commissioner Olivér Várhelyi addresses the participants of the Delphi Forum in Greece	Evropská komise en
		
	dnes, 17:45 · 
			Zprávy z radnice (Zobrazeno je 25 z celkem 637 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 26 "> Chy..)	Teplice
		
	dnes, 17:30 · 
			Host Dne na Moravě: Klára Šeďová o praktických dopadech výzkumů Národního institutu pro výzkum socioekonomických dopadů nemocí a systémových rizik	ČRO podcast - Brno
		
	dnes, 17:29 · 
			Odbor školství, kultury a sportu (Odbor školství, kultury a sportu především se orientuje na..)	Město Bohumín
		
	dnes, 17:25 · 
			Pravidelné hovory s občany byly podnětné	Cheb
		
	dnes, 17:23 · 
			Upozornění pro občany (V pátek dne 12. dubna 2024 bude Matrika z provozních důvodů uzavřena...)	Praha 21
		
	dnes, 17:21 · 
			Uzavření evidence motorových vozidel (Upozorňujeme, že v termínu ve čtvrtek 11. dubna 2024 b..)	Bílina
		
	dnes, 17:20 · 
			Exkluzivní záběry Václava Havla (Režisér Petr Jančárek doprovázel prezidenta i na všech zahr..)	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 17:19 · 
			Zvláštní užívání a částečná uzavírka silnice č. II/138 v místní části Chřešťovice, části obce Albrechtice nad Vltavou a stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v rámci akce - Výstavba vodovodu Chřešťovice	Písek
		
	dnes, 17:19 · 
			Odbor dopravy (Zvláštní užívání a částečná uzavírka silnice č. II/138 v místní části Chřešťo..)	Písek
		
	dnes, 17:18 · 
			Nižší sazby se vzdalují, akcie musejí nyní více spoléhat na fundament. Koruna vrací zisky	Patria
		
	dnes, 17:16 · 
			Podle legendy nosí králíček o Velikonocích dárky dětem. Jako symbol tohoto křesťanského festivalu je králíček milován mnoha lidmi po celém světě.	Čínský rozhlas
		
	dnes, 17:16 · 
			Informace o vyhotovených cestovních dokladech	Kolín
		
	dnes, 17:14 · 
			Informace o vyhotovených občanských průkazech	Kolín
		
	dnes, 17:13 · 
			Tiskové zprávy (Zobrazeno je 25 z celkem 8879 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 356 "> Pra..)	Cheb
		
	dnes, 17:12 · 
			Veletrh dotačních příležitostí a podpory podnikání	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 17:10 · 
			Členské státy EU se zavázaly k větší podpoře cyklodopravy. Cílem je zlepšit infrastrukturu i financování	Euroskop
		
	dnes, 17:08 · 
			Návrat sousoší do Staré Vody na Libavé. ⛪ Zpátky po téměř 70 letech - sousoší rolnických patronů se v úterý z depozitáře přerovského muzea přesunulo do Staré Vody na Libavé - právě tam v minulosti patřilo. (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 17:07 · 
			Vylepšíme hlášení závad a nedostatků (Již dva roky mohou občané České Lípy k on-line hlášení..)	Česká Lípa
		
	dnes, 17:07 · 
			Poplatek za „odpad“ je splatný do 31. května	Tábor
		
	dnes, 17:06 · 
			Dvacet minut Radiožurnálu: Hostem je Milan Šlachta, prezident Česko-německé obchodní a průmyslové komory, která vlastním průzkumem posuzovala atraktivitu České republiky	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	dnes, 17:05 · 
			Příběhy z kalendáře: Zázrak z Ameriky aneb První telefonní linka v Čechách	ČRO podcast - Dvojka
		
	dnes, 17:01 · 
			If wildfires are threatening your area, stay informed of evacuation orders. Leave immediately when asked to avoid being caught in fire, smoke, or road congestion.	NWS
		
	dnes, 17:00 · 
			Obecně závazná vyhláška města Vyškova (o místním poplatku za užívání veřejného prostranství..)	Vyškov
		
	dnes, 16:59 · 
			Obecně závazná vyhláška města Vyškova o místním poplatku za užívání veřejného prostranství	Vyškov
		
	dnes, 16:59 · 
			Archiv neplatných vyhlášek a nařízení (Zobrazeno je 25 z celkem 50 záznamů na stránce: -1- 2..)	Vyškov
		
	dnes, 16:54 · 
			Konec křečků v Čechách? Kdepak! (Také vás vylekala zpráva MF Dnes, že „Brusel chce zakázat c..)	EK v ČR
		
	dnes, 16:51 · 
			Výsledková sezóna Česko: Kalendář pro 1. čtvrtletí 2024	Patria
		
	dnes, 16:49 · 
			Výsledková sezóna v Evropě: Kalendář pro 1. čtvrtletí 2024	Patria
		
	dnes, 16:49 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (Volby do Evropského parlamentu 2024 se konají v pátek 7..)	Brno-Bohunice
		
	dnes, 16:48 · 
			Výsledková sezóna v USA: Kalendář pro 1. čtvrtletí 2024	Patria
		
	dnes, 16:47 · 
			Hejtman s náměstkem navštívili stavby dálnic v kraji	Zlínský kraj
		
	dnes, 16:47 · 
			OOP - přechodná úprava provozu v ul. U Kulturního domu, Masarykova a U Nádraží v Kamenici nad Lipou	Pelhřimov
		
	dnes, 16:46 · 
			Zveřejněná informace (Odkazy Rozhodnuti_PODEBRADOVA [PDF, 3,3 MB] Zodpovídá: administrátor w..)	Brno-Královo Pole
		
	dnes, 16:46 · 
			Informace dle zák. č. 106/1999 Sb. (Zobrazeno je 25 z celkem 328 záznamů na stránce: -1- 2 3..)	Brno-Královo Pole
		
	dnes, 16:44 · 
			Byznys na Olomoucku? Nejlépe přímo v krajském městě	Olomouc.eu
		
	dnes, 16:43 · 
			Kompot: Jedna éra podcastu Kompot je za námi. Hanka s Šimonem se loučí	ČRO podcast - Wave
		
	dnes, 16:43 · 
			Evropa je o krok blíž ke společnému Evropskému diplomu	dzs-cz
		
	dnes, 16:43 · 
			Odbor dopravy (Úřední desku v listinné podobě naleznete u vchodu do Městského úřadu Vyškov, ..)	Vyškov
		
	dnes, 16:40 · 
			Pozvánka na zasedání Zastupitelstva města Šumperka	Šumperk
		
	dnes, 16:38 · 
			BREAKING: Ropa po velkém nárůstu zásob klesá	xtb
		
	dnes, 16:36 · 
			Městský úřad Turnov Projektový manažer (odbor správy majetku..)	Turnov
		
	dnes, 16:35 · 
			Žádost o lovecký lístek (Odkazy Žádost-lovecký-lístek.pdf [PDF, 455 kB] Zodpovídá: Jaromír E..)	Teplice
		
	dnes, 16:34 · 
			Městský úřad Turnov Koordinátor komunitního plánování ORP Turnov	Turnov
		
	dnes, 16:32 · 
			Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích - Dubová	Brno-Jundrov
		
	dnes, 16:31 · 
			Tisková zpráva z jednání rady města z 9. dubna 2024	Bílina
		
	dnes, 16:31 · 
			Městský úřad Turnov Úředník na odbor sociálních věcí	Turnov
		
	dnes, 16:30 · 
			Názory a argumenty: Jan Fingerland: Francie zápasí se zdivočelými studenty – a islamismem	ČRO podcast - Plus
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (520)

	
	ČEZ (88)

	
	O2 (32)

	
	Pražské služby (24)

	
	PX (22)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	ERSTE GROUP BANK (17)

	
	ADP report (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (11)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (75)

	
	Seznam.cz (62)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (27)

	
	Škoda auto (21)

	
	T-Mobile (15)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	LOM (15)

	
	Tatra (12)

	
	Penta (11)

	
	Letiště Praha (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (108)

	
	Andrej Babiš (100)

	
	Petr Pavel (94)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Václav Havel (45)

	
	Donald Trump (43)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (22)

	
	Petr Svoboda (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Miroslav Kalousek (18)

	
	Město Hranice (17)

	
	Město Zlín (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (698)

	
	Prezident (659)

	
	Povodně (175)

	
	BRExit (168)

	
	Islámský stát (71)

	
	Volby USA (60)

	
	Uprchlíci (48)

	
	Penzijní reforma (47)

	
	Válka v Sýrii (39)

	
	Pobočky (32)

	
	Metanol (31)

	
	Sucho (24)

	
	Volkswagen a USA (17)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2681)

	
	Rusko (886)

	
	USA (842)

	
	Ukrajina (728)

	
	Slovensko (666)

	
	Evropská unie (422)

	
	Německo (341)

	
	Izrael (301)

	
	Čína (212)

	
	Francie (211)

	
	Velká Británie (189)

	
	Polsko (128)

	
	Japonsko (94)

	
	Itálie (91)

	
	Španělsko (87)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (290)

	
	Energie (137)

	
	Energetika (129)

	
	Zlato (108)

	
	Plyn (105)

	
	Kryptoměny (99)

	
	Ropa (79)

	
	Elektřina (76)

	
	Jaderné elektrárny (71)

	
	Alkohol (52)

	
	Zemní plyn (39)

	
	Cena ropy (33)

	
	Cena plynu (26)

	
	Stříbro (26)

	
	Ceny energie (21)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (605)

	
	Euro (210)

	
	Dolar (175)

	
	Americký dolar (138)

	
	Česká koruna (104)

	
	Eurozóna (71)

	
	Mzdy (64)

	
	Bitcoin (62)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (40)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (20)

	
	Britská libra (19)

	
	Arménský dram (19)

	
	Lev (19)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (85)

	
	Google (65)

	
	Apple (51)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Facebook (46)

	
	Americké akcie (40)

	
	Dow Jones (35)

	
	Microsoft (33)

	
	INTEL (28)

	
	Samsung (27)

	
	Manchester United (26)

	
	DAX (26)

	
	Boeing (16)

	
	BBC (16)

	
	Volkswagen (14)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (27)

	
	Android (19)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (10)

	
	Linux (9)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (8)

	
	Office (7)

	
	Intel Core (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (499)

	
	Domy (380)

	
	Propad (282)

	
	Byty (207)

	
	Obchod (170)

	
	Vzrůst (166)

	
	Doprava (154)

	
	Ekonomika (140)

	
	Hospodářství (114)

	
	Rozpočet (113)

	
	Krize (80)

	
	Pracovní místa (71)

	
	Nezaměstnanost (71)

	
	Trh práce (70)

	
	Propouštění (60)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (288)

	
	Akcie (247)

	
	Události (175)

	
	Investice (149)

	
	Investor (133)

	
	Inflace (127)

	
	Finance (121)

	
	Burza (113)

	
	Zisk (108)

	
	Obchodování (104)

	
	Riziko (91)

	
	Evropská komise (87)

	
	Akciový trh (82)

	
	Úrokové sazby (78)

	
	Ztráta (78)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (515)

	
	Banka (281)

	
	Podpora (269)

	
	Sazba (180)

	
	Hasiči (176)

	
	Důchod (150)

	
	Penze (117)

	
	Domácnost (79)

	
	Senioři (68)

	
	Poplatky (66)

	
	Pojištění (53)

	
	Mzda (50)

	
	Dovolená (48)

	
	Pojišťovna (41)

	
	Hypotéky (33)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (424)

	
	Průmysl (219)

	
	Dotace (190)

	
	Výroba (176)

	
	Podnik (145)

	
	Lékaři (133)

	
	Elektrárny (133)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Podnikatel (116)

	
	Daně (116)

	
	Značka (115)

	
	Knihy (114)

	
	Prodej (101)

	
	Majitel (97)

	
	Zakázka (96)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (11)

	
	Raiffeisen bank (8)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	UniCredit bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (275)

	
	Městský Úřad (130)

	
	Úřad práce (87)

	
	Český Stát (83)

	
	Brusel (65)

	
	FED (65)

	
	ECB (58)

	
	ČNB (56)

	
	Centrální banka (55)

	
	Ministerstvo financí (53)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (50)

	
	Ministerstvo vnitra (49)

	
	NKÚ (48)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (30)

	
	Ministerstvo obrany (30)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (324)

	
	Novely (76)

	
	Nové zákony (49)

	
	Stavební zákon (24)

	
	Školský zákon (12)

	
	Zákon o účetnictví (10)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (2)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1309)

	
	Brno (293)

	
	Most (219)

	
	Ostrava (198)

	
	Plzeň (166)

	
	Zlín (161)

	
	Kálovéhradecký kraj (116)

	
	Pardubice (109)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (89)

	
	Moravskoslezský kraj (80)

	
	Jihlava (76)

	
	Olomouc (73)

	
	Ústí nad Labem (72)

	
	Ostrov (72)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (849)

	
	Vláda (568)

	
	Parlament České republiky (456)

	
	Premiér (311)

	
	Ano (222)

	
	Politik (200)

	
	Poslanci (176)

	
	ODS (155)

	
	Nato (138)

	
	Obrana (127)

	
	Sněmovna (126)

	
	LIDEM (111)

	
	Strana zelených (103)

	
	KDU-ČSL (79)

	
	Hrad (73)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1230)

	
	Stát (719)

	
	Společnost (667)

	
	Volba (661)

	
	Mez (641)

	
	Trh (637)

	
	Úřad (619)

	
	Informace (614)

	
	Cena (586)

	
	Koruna (507)

	
	Země (495)

	
	Abe (479)

	
	Milion (451)

	
	Konec (442)

	
	Pokles (429)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (1013)

	
	Druhý (670)

	
	Velký (644)

	
	Poslední (604)

	
	Veřejný (474)

	
	Letošní (442)

	
	Hlavní (411)

	
	Sociální (410)

	
	Celý (403)

	
	Bývalý (360)

	
	Některý (345)

	
	Největší (322)

	
	Jiný (321)

	
	Možný (316)

	
	Každý (315)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (664)

	
	Začít (552)

	
	Říkat (550)

	
	Uvést (449)

	
	Zveřejnit (417)

	
	Nebýt (387)

	
	Říct (373)

	
	Oblast (358)

	
	Zemřít (304)

	
	Skončit (303)

	
	Rozhodnout (291)

	
	Přijít (280)

	
	Získat (258)

	
	Nemít (250)

	
	Vyhrát (247)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	


































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 18:56:31
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	